１．参加可能人数　（定員）

２．実施種目

３．申し込み期間

４．参加料の振り込み

５．その他

　日頃から川越市陸上競技協会の運営にご理解いただきありがとうございます。

川越市夏季記録会について（お願い）

　来たる８月２７日（日）に開催される川越市夏季記録会は運営の都合上

参加人数を限定し、下記の要領で開催しますので悪しからず、ご了承ください。

受付の確認が取れたのち、記録会前日までに振り込みを

◆ご不明な点がありましたら大会事務局にご確認ください。
川越市運動公園体育館（大会事務局）０４９－２２４－８７６５

お願いします。

川越市秋季記録会は10月29日(日)に開催されます。

※埼玉陸協要項集では10月22日(日)で掲載されています。

【　改めて川越陸協ホームぺージをご確認下さい　】

　１，５００名

要項通り

7月２６日(水) ～ １３日(日)

定員に達した段階で締め切りとします。

正式受付後、３日以内に受付確認メールを送信します。

　　※　次回は８月５日現在の申し込み者数をアップします。

　　リアルタイムでの申込者数は川越市施設管理公社のホームページ（ツィート）でご確認下さい。

７４６名

一般　３３名（１９団体）　　高校　４５３名（２１団体）　　中学　２６０名（２１団体）

     ７月３１日現在の申し込み者数

	Sheet1